\* **Danielis** **Bronchuisij**, **Secreta Alchemiæ** magist. **D. Thomæ Aquinatis**, de corporibus super celestibus

caelestibus, et quod in rebus inferioribus inueniantur quoque modo extrahantur. De lapide minerali, animali, et plantali. Item *Thesaurus Alchemiae secretis*. 4. Coloniae 1579.

Daniel Carmelita Theologiae magister, vir eximia doctrina et prudentia praeditus per Benedictum XII. Romanum pontificem episcopus Verdensis in Germania effectus, scripsit contra ecclesiam suam clerum, lib. 1. et alia.

\* Daniel Cellarius, scripsit speculum orbis terrarum, duas in partes diuisum, quarum prior generaliores omnium regionum et prouinciarum, posterior vero totius Germaniae tabulas Geographicas, in formam libri ob commodiorem usum redactas, complectitur. fol. Antuerp. 1578.

\* Danielis Eklini Arouiensis itinerarium Hierosolomitatum: cum descriptione terrae sanctae et urbis Hierosolymae: quae eius nostro tempore sita sita. In 8. Basileae apud Samuellem Apsarium Germanicè, anno D. 1578.

\* Daniel Federmannus Memmingensis, ex Italico Idiomate germanicis rhythmis reddidit sex triumphos Francisci Petrarchae: quibus status vitae humanae describitur. In 8. Basileae apud Petrum Pernam 1578. Idem horas recreationis Ludouici Guicciardini ex Italica in Germanicam linguam transtulit. 8. Basileae 1574.

Daniel Finus Ferrariensis non insulsus poeta, plurima opuscula scripsit, sed non edita praeter pauca. Gyraldus.

Daniel Galeanus, Cremonensis, scripsit commentarios in Tragedias Senecae, liber excusus Venetijs 1498. Idem scripsit quaedam in Priscianum, et praefationem in Iulij Pomponij Sabini commentarios in Vergilium, in qua pollicetur se interpretationes in Vergilium hinc inde apud authores dispersas, in compendium a se restrictas editurum. Claruit Cremonae anno 1486.

Danielis Greiseri homiliae quinquaginta et una de poenitentia. Francofurti per Petrum Fabricium 1570. in octauo.

\* Danielis Hoffmanni Theolog. Doct. et professoris in Iulia Academia quae est Helmstadij explicatio praeclearae sententiae in Canonica Ioannis Apostoli, Sanguis Iesu Christi filij Dei emundat nos ab omni peccato. 4. Helmstadij 1581.

Daniel Holzmannus Cyrilli fabulas et similitudines 95. Germanicis rhythmis descripsit et picturis illustrauit. Augustae 1571. quarto.

\* Danielis Kautzdorffer memoriale, praecipuorum articuloꝝ fides Christiana Germanicè. 8. Erfurdiae 1575.

Daniel Morleye mathematicus, scripsit de inferiori mundo lib. 1. De superiori mundo li. 1. Principia Mathematices lib. 1. Claruit anno Domini 1190. Baleus.

\* Danielis et Ioannis monachorum de monte Sinai meditationes spirituales in 4. Graece M. S. bib. Imperat. Viennae.

\* Danielis Rapoldi 1. C. historia de Illustriss. Silesiae Ducatu, in 4. scripta. Eiusdem carmen de

die natali redemptoris nostri ad D. Maximilianum scriptum in 4.

Danielis Santbechi Nouiamagi Problematum Astronomicorum et Geometricorum sectiones septem. Basileae apud Henricum Petri et Petrum Pernam in fol. anno 1561.

Daniel Schurz collegit et edidit pias meditationes septem verborum quae Dominus noster in cruce pendens dixit, precum item et cantionum formulas de iisdem verbis. Stetini 1570. in octauo Germanicè.

\* Danielis Speckelij Argentinenfis totius Alsatiae Topographia vera. 1578. Germanicè.

\* Danielis Tossani vera et necessaria demonstratio, propter dissensiones in religione, pio homini ab Euangelica religione, non esse recedendum, cum confutatione errorum Gasparis Schweneckfeldij. German. 4. Heidelbergae 1575. Eiusdem admonitio ad senatum Ambergensem, de plantanda et conseruanda ecclesiae scholarumq. concordia. Germanicè. 4. 1475. Oratio funebris habita in funere electoris Palatini Friderici 111. in 4. Heidelbergae 1576. De probandis spiritibus, institutio quomodo sana doctrina in his religionis controuersis cognoscenda, German. 8. 1579. Eiusdem quatuor sermones consolatorij de vero firmae consolationis fundamentis: de caelestibus mansionibus, nobis a Christo paratis: de recta certa q. via ad vitam aeternam, ex nouissimis Christi verbis Ioan. 14. Germ. in 4. Neapoli Nemetum anno 1583. Exercitium animae fidelis, nempe Praeces et meditationes, ad consolationem in omni genere afflictionum, accomodatas, locupletauit et auxit, Gallicè in 16. Francofurti apud haeredes Wecheli anno Dom. 1583. Floret Neobadij vir optimus prudentissimusq.

\* Danielis Venatorij analysis methodica iuris Pontificij. in 8. Moguntiae anno Domini 1579. Per eundem enarratio methodica Codicis Iustiniani Imperat. cum Nouellarum Constitutionum, pro varietate materiarum diuersis et congruis locis, inserta declaratione. octauo. Coloniae apud Ioan. Gymnicum. anno Domini 1580. Eiusdem Enchiridion pandectarum, omnes definitiones, diuisiones, distinctiones, sententias et regulas iuris, quae pandectis inseruntur ordinata titulorum serie obseruata, comprehendens. in octauo. Coloniae anno Domini 1580.

Danielis Vliedemi Bruxellani epistola, ostendens medicum non corpori solum, verum etiam animae suppetias dare: Libellus excusus Basileae, anno 1544. apud Frobenium.

Daniel Wentanus Episcopus, scripsit Historiam suae prouinciae, lib. 1. Australium Saxonum gesta, lib. 2. De rebus insulae Vectae, lib. 1. Vitam Ceddæ episcopi, lib. 1. Super obitu Aldbelmi, lib. 1. Ad virgines sacras Epist. 1. De Venefrido ad Gregorium, Epist. 1. Obijt anno Domini 746. episcopus sui 42. Baleus.

Dantes Aligerus, natione Italus, patria Florentinus, scripsit comædiarum lib. 1. De monarchia mundi lib. 1. epistolas plures. Disputationem de

aqua et terra, quae Mantua olim inchoata, Verona decisa est. Libellus excusus Venetijs, anno D. 1508. Eiusdem carmina de inferno, purgatorio, paradiso, Italice conscripta, excusa sunt in Italia, anno Domini 1545. in 16. Eius poemata (nescio an haec ipsa, an alia) excusa sunt Venetijs, cum commento Alexandri Valutelli. Claruit anno D. 1321.

Dantis Aligherij Florentini de Monarchia libri tres excusi Basileae ab Oporino in octavo, anno 1559. Scribit autem in praefatione idem Oporinus, hunc philosophum alium esse à Dante celeberrimo poeta, et illo posteriorem, quippe qui Angelus Politiani familiaris fuerit.

Dantes Riccius Elocutiones quae in Epistolis familiaribus Ciceronis includuntur, excerpit, et Italice reddidit. Venetijs anno Domini 1568. in octavo.

Dantinus Chymista citatur ab Hortulano.

Daphidas Telmisensis grammaticus, Homerum et eius poesim mendacij arguit, et c. Suidas.

Daphnus Ephesus medicus, eximius arte, et vita sanctae, Academicae philosophiae peritus, vnus est Dipnosophistis, quorum colloquia Athenaeus descripsit.

Dardanus quidam inter Magiae scriptores numeratur à Tertulliano in libro de anima.

Dardatis in Turba, ab Hortulano citatur inter alios Chymicos scriptores.

Dares Phrygius historicus scripsit bellum Troianum Graece, in quo ipse militauit, qui tandem capto Ilio cum Antenoris factione remansit, ut scribit Cornelius Nepos, qui opus eius in sex libros è Graeco conuertit, versu herosico, dicauitq; Crispo Salustio, excusum Basileae, anno Domini 1541. Claruit anno à creatione mundi 2840. ante Christum 1123.

\* Darineli pastoris Amadisi sphaera vtriusque mundi, in quarto Antuerpiae, Gallica lingua.

Darij regis epistolum extat apud Laertium libro nono, quo accersit Heraclitum Ephesium ad se, propter explicationem libri de Natura obscure scripti.

Darius Attendulus de Duello, Italice.

Darius Tibertus, poeta et eques Casenas, scripsit epitomen vitarum Plutarchi, quam ab innumeris mendis per Ioannem Oporinum repurgatam, Robertus Winter excudit Basileae. Prius autem excusa erat Ferrariae anno D. 1501. Eius epitomen Parisijs excudit Carola Guillarda, anno Domini 1547.

Datiui à Bodis verba extant apud Cyprianum in sententijs episcoporum De haeretico baptizandis.

Davidis regis, et prophetae hymni, siue psalmi, extant in veteri testamento, additis aliorum quoque sanctorum canticis, quorum nomina tituli indicant.

David Armenicus ex diuersis voluminibus philosophorum de Baldach collegit librum de passionibus oculorum quem Alcanamozali ex Arabico Latium fecit.

Davidis cuiusdam extant commentaria Graeca super Aristotelis praedicamenta, et quinque voces Porphyrij, Venetijs in bibliotheca SS. Io. et Pauli, quaestiones eius in philosophia habet D. Hurtaudus à Mendoza, Venetijs, et superiora quoque opuscula.

David frater de ordine minorum scripsit formulam nouiciorum, continentem duas partes, quarum prima est de exterioris hominis compositione altera de interioris hominis, id est mentis reformatione.

David Boys Anglus, Glocestriensis canobij monachus, scripsit de varijs gentium ritibus lib. 1. De duplici hominum immortalitate lib. 1. aduersus Agarenorum insanias lib. 1. De vera innocentia lib. 1. De doctrina spiritus lib. 1. Conciones Christianas. Collegit scripta Ioannis Barnyngham, ac bibliotheca Cantabrigiensis imposuit. Claruit anno Domini 1450.

\* Davidis Brauni de tonitru, fulgure, grandine, alijsq; eiusmodi tempestatibus institutio Germanica. Erfurdiae anno 1577.

Davidis Cambellani Parisiensis quondam ecclesiae decani, pia et religiosa meditatio in S. Iesu Christi crucem et eius vulnera, Eiusdem meditatio in Psalmum 50. Miserere mei Deus, et in Psalmum 101. Domine exaudi orationem meam. Eiusdem diuinum officium de sacrosanctis D. N. Iesu Christi plagis. Excusa sunt Parisijs apud Claudium Garmontium, anno 1545. in 16.

\* Davidis Chaillet tractatio de fine et vsu miraculorum: et de conceptione virginis Mariae, in originali peccato contra ecclesiam Romanam opinionem, in 8. Galliae 1566.

Davidis Chytrei oratio recitata in funere illustrissimi principis Henrici ducis Megaloburgensis Suerini, excusa est Rostochij apud Ludonicum Dittium quater. 4. Explicatio in sententias Siracidis, Wittembergae 1565. Catechismus. De authoritate et certitudine Christianae doctrinae, et ratione discendi theologiae. Basileae 1555. Regulae vitae, hoc est virtutum descriptiones methodicae. Wittembergae 1556. De Chreichgoia oratio, adiuncta commentarijs Melanchthonis in epistolam ad Cor. De traditionibus humanis oratio cum H. Hamelmanni libro edita. De lectione historiarum. Chronologia Herodoti et Thucydidis, additis ecclesiae Christi, ac imperij Romani rebus praecipuis, ab initio mundi vsq; ad nostram aetatem contexta. Rostochij 1569. Rhetorica. Enarrationes breues in Genesim, Exodum, Leuiticum, Numeros in singulos libros separatim edita. \* Anno 1575. accessit enarratio Deuteronomi. in 8. Wittembergae. Annotationes in Euangelium Matthaei. Breuis enarratio et praeterea scholia in primam epistolam ad Timotheum. Enarratio epistolae ad Galatas, Francofurti. Enarratio in Apocalypsim B. Ioannis Latina et Germanica anno Domini 1568. Explicatio prophetae Malachiae cum chronologia historia Machabaeorum vsque ad natum Christum. Rostochij anno 1568. In Micheam et Nahum Prophetas Explicatio. Wittembergae anno millesimo quingentesimo sexagesimo quinto.

\* Eiusdem

\* *Eiusdem oratio cum post reditum ex Austria, ad Chronicis lectionem reuenteretur.* 8. 1574. *Historia Iosue eiusdem praelectionibus illustrata.* 8. *Witenberga,* 1577. *Summa doctrinae Christianae, Germanice.* 8. 1578. *Oratio recitans illustrata aliquot testimonia de Deo, & simulachra virtutum, in miranda natura humana fabricatione expressa.* 8. *Graecia in Styria,* 1574. *Eiusdem alia oratio de studio Theologiae recte inchoando.* 8. *Witenberga.* Item *oratio de coniugio.* *Witenberga,* 1555. in 8. *Eius regula vitae seu virtutum descriptiones in praecipua Decalogi distributa, iam postremo recognita. Accessit index Sententias Solomonis & Syracida, regulis vitae coniungens.* 8. *Francos. ad Mænū,* cum anno 1582. *Ab eodem contexta historia Augustanae Confessionis, quae continet seriem variarum deliberationum & actorum in causa religionis, eo tempore, quo Augustae Confessio fidei, quae & ipsa inserta est, Carolo V. Imperatori, à Iohanne Electore Saxoniae, & coniunctis Principibus ac ciuitatibus in Comitibus, anno M.D.XX. exhibita est.* *Francosfurti* 4. apud *Sigismundum Fecrabend.* *Eiusdem oratio de statu Ecclesiarum hoc tempore in Graecia, Asia, Africa, Vngaria, Bohemia, &c.* Et *epistola aliquot Patriarchae Constantinopolitani, & aliorum ex Oriente recens scripta: aliaq; narrationes, lectu non indigna nec iniucunda. Quibus in hac editione decem epistola de rebus Graecis, nondum antea excusae accesserunt.* *Witenb.* 8. anno 1582. *Eadem oratio recusa anno 1583. In qua editione aliquot epistola Graeca ac Latina: confessio fidei à Gennadio Patr. Mahometi 11. Imp. Turc. exhibita: De Russorum ac Tartarorum religione ac moribus, & veterum Borussiae sacrificijs, & alia accesserunt. Adiuncta item epistola Constantinopolitanae ecclesiae ad Boemos.* 8. *Francosfurti* apud *haredes Andreae Wecheli.* *Scriptit item tractatum de Vita aeterna, & gloria beatorum in caelis: hunc è Latino in Germanicum sermonem conuertit And. Perlitius Quendelburgensis, in 8.* *Witenberga,* anno 1582. *Eiusdem Chytrei altera pars libelli de Morte & vita aeterna.* 8. *Witenberga,* anno 1582. *Floret Rochij.*

*David Clupham Latine scripsit, de Laude Mulierum, lib. 1. De vera nobilitate, lib. 1. atque alia quaedam: transtulit in patrium sermonem, Erasmus de Matrimonio, lib. 1. Agrippam de Mulieribus, lib. 1. aliaq; multa. Obijt Londini, anno Domini 1551. Baleus.*

\* *Dauide Crinito Nepomuceno auctore, S. S. Apostolorum vita, cum vita Christi à Ioanne Auenario lingua Germanica conscripta, excusa sunt anno 1583. In 12.*

*David de Dinanto, citatur in summa Alberti Magni.*

*Rabi David Kimbi, vt ex Rabinis Hebraeorum in vetus Testamentum nouissimus est, praeter Rabi Leni ben Gerson, sic etiam doctissimus, minime superstitiosus, & Christianorum lectioni aptissimus iudicatur, extant autem haec eius scripta, Michlöl, id est, Summae partes duae: altera Grammaticae re-*

*galas complectitur, altera Dictionarium Talmudicum. Opus impressum Venetijs. Commentarij in libros Iosue, Iudicum, Samuelis, historiam Regum: In prophetas, Isaiam, Ieremiam, Ezechielem: & in duodecim minores prophetas: In Psalteriū. Omnia Venetijs excusa sunt. Commentarij in 12. prophetas seorsim à Roberto Stephano impressi Parisijs, à Fr. Vatablo emendati, & adnotatione locorum scripturae passim citata illustrati, 1539. Commentarij in Amos prophetam seorsim excusi: Hebraice, cum epistola Eliae Leuitae ad Munsterum, Basileae apud Hen. Petrum, 1531. Commentarij in Joel & Malachiam. Item medicina spiritualis, separatim impressa Basileae 1530. apud eundem. Commentarij Hebraici in Psalterium, impressae Isnae apud Paulum Fagium, 1543. Commentarij in decem primos Psalmos Hebraice & Latine è regione, per Paulum Fagium, ibidem excusi 1544. Davidis Kimbi omnia opera seorsim excusa sunt Venetijs.*

*David Kyberus Argentincnsis, Hieronymi Trapi de stirpium maxime earum, quae in Germania nostrana nascuntur, vsitatis nomenclaturis, proprijsq; differentijs, neq; non temperaturis atque facultatibus, commentariorum libros 3. Germanica lingua conscriptos in Latinam conuertit. Liber excusus est Argentinae cum figuris, apud Wendel. Ribellium, anno 1552. in 4. chartis 166. & dimid. Cum Benedicli Textoris libello, de Differentijs plantarum. Praeterea scripsit tabulas quasdam de Lingua Hebraica, quas Henricus Petri excudit, & libros 3. de re Grammatica Hebraicae linguae, ab eodem excusos 1552. Concinnauit etiam ex varijs & optimis qui de stirpium historia scripserunt, authoribus rei herbariae lexicon trilinguae, excusum Argentinae à Wendelino Ribellio, anno D. 1553. octernion. 35. & dimid. cum tabulis collectionum Conradi Gesneri, ac eiusdem praefatione & epitaphio in Davidem Kyberum, qui in ipsa huius libri editione, anno Domini 1553. mense Ianuario, peste sublatu obijt, anno aetatis suae 28.*

*David Lynseye Scotus, scripsit Psittacū, lib. 1. Aëta sui temporis, lib. 1. De mundi miserijs, lib. 1. Testamentum Cardinalis Beconi, lib. 1. Claruit anno 1540. Baleus.*

*David Menetiensis, Britannus, duodecim monasteria construxit, & monachos suarum manuum laboribus viuere docuit: scripsit Decreta synodi Vitoriensis lib. 1. Contra Pelagianos, lib. 1. Regulam cenobitarum lib. 1. Homilias Euangelicas lib. 1. Claruit anno 540. & vt in ipsius habetur legenda, obijt anno aetatis suae 145. Baleus.*

*David Morganius ex Cambria oriundus, Ecclesiae Landanensi à thesauris congescit Antiquitates Cambriae, lib. 1. Geographiā eiusdem lib. 1. Claruit anno 1480. Baleus.*

*David, vide Nicetae.*

*David Obuge, Hibernus natione, scripsit sermones per annum, Propositiones disputatas, Postillas Bibliorum. Claruit anno Christi 1320.*

*David ordinis, vt ferunt, Mindrum, natione Germanus, scripsit ad nouitios, de compositione*

hominis exterioris lib. 1. De compositione hominis interioris lib. 1. sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. & quaedam alia.

Davidis Peiferi Lipsici epistola elegiaca ecclesiae afflictæ ad Christum, excusa est Lipsiæ à Papa 1552. ad eandem Andrea Erstenbergij responsio. Eiusdem Peiferi Imperatores Turcici, libellus de vita, progressu & rebus gestis principum gentis Mahometicæ, Elegiaco carmine conscriptus. Basileæ apud Oporinum in 8.

David Scotus, primum ludimagister Wirceburgi, deinde in aulam accersitus ab Henrico quinto Imperatore, eius vitam tribus libris complexus est, ut Auentinus & Abbas Urspergensis testantur.

David Presbyter natione Scotus, scripsit Henrici Imp. in Italiam expeditionem lib. 1. Magistratum insignia lib. 1. Apologiam ad Casarem. De regno Scotia lib. 1. Claruit anno D. 1110.

\* Davidis Reussij Quernfurdenfis homilia 15. in 91. Psalmum Davidis: quibus præcipue docetur de officio hominis Christiani, tempore pestis grassantis: Germanice. In 4. Lipsiæ 1581.

\* Davidis Seltzlin, mappæ duæ sacri Romani imperij limites comprehendentes. 1576.

David Tolley vel Taualegus vel Tableus professione medicus, scripsit inter cætera, Progymnasmata Grammaticæ Græcæ lib. 1. Themata Homerij lib. 1. Claruit anno D. 1550. Balens.

\* David Weterus Sangallensis ecclesiae minister testimonia de præcipuis veræ & Christianæ nostræ religionis capitibus, ex sacra & canonica Prophetarum & Apostolorum scriptura, veterumq; orthodorum patrum libris, collegit. 8. excusa Sangalli, anno 1580.

\* Davidis Wolckenstenij Vratislaviensis Musicum volumin scholarum Argentinensium. 8. Argent. 1579. Idem Psalmos Davidis pro ecclesiis & scholis ad usitatum melodiam quatuor vocum harmonijs reddidit, Germanice, in 4. Argentinæ apud N. Wyriot 1583.

Decius Ausonius genere Gallus, patria Burdegalensis, librum Epigrammatum magna ex parte ex Græcis poetis acceptum, in Latinos numeros conuertit. Item de ijs urbibus scripsit, quæ nobiliores atque clariores haberentur, vario & multiplici genere carminum, ex quo poemate quadam veluti fragmenta adhuc leguntur. Puellam nomine Bissulam multis carminibus celebrauit. Item de fluuio Mosa, & Fastorum libros absoluit. Huius opera Aldus primum Venetij excudit: deinde Curio Basileæ, 1523. in qua editione sunt Epigrammata 113. varij & iucundi argumenti, idyllia aliquot in Dominicam resurrectionem, precatio matutina ad omnipotentem Deum, epicedion in patrem, de vita eius, protrepticon ad nepotem de studio puerili, genethliacæ ad Ausonium nepotem. Ecloga, in qua Heroides amatrices Cupidinem cruci affigunt, ad Paulum varia carmina de Bissula puella Germanica, alumna sua. Mosella pæmation, quo eius fluuij, & piscium ipsius historiam eleganter comple-

ctitur. Ausonij Rosæ, quas perperam Maroni adscripsit, Hieronymus Alexander ex fide vetusti codicis auctori adseruit. Ecloga de vita humana, ex Græco. epistola ad Symmachum. Technopegnon ver suum, qui monosyllabas dictiones in principio & fine habent: aliud habentium in fine solum monosyllabas, & principium liberum: epistola varijs carminibus scripta, & quaedam soluto sermone, ad Gratianum Imperatorem discipulum. Gratiarum actio pro consulatu, soluto sermone: de ludo septem sapientum, catalogus urbium nobilium, Romæ, Constantinopolis, Carthagini, Antiochiæ, Alexadriæ, Treuerorum, Mediolanæ, Capuæ, Aquileiæ, Vicinæ Galliæ, Emeritæ & Taracosis, Athenarum, Cataniae & Syracusarum, Tholose, Narbonis, & Burdegala. Sententiæ septem sapientum septenis versibus explicatæ, de septem sapientibus ex Græco Epigramma, singulorum patriam & dicta singulis monasticis expediens, de 12. Cesaribus per Suetonium scriptis, eorum ordine, imperij tempore & mortibus. Tetrasticha elegiaca de Cesaribus, à Iulio vsq; ad tempora sua, de mensibus & 4. anni temporibus hexastichon, de nominibus astrorum dodecastichon, præfatio in Homerum: Initia singulorum librorum vtriusque poematis Homeri, heroico versu, & argumenta soluta. Editus est Ausonius longe integrior à Ludouico Mireo, Lugduni in octavo apud Ioannem Tornesium, anno Domini 1557. post etiam Antuerpiæ decimo sexto apud Plantinum 1567.

\* Rursum omnia Ausonij opera à Theodosio Pulmanno in meliorem ordinem redacta & scholij illustrata. Antuerpiæ Christ. Plantinum anno Domini 1568.

Decij Bruti ad M. Brutum & C. Cassium epistola, legitur lib. 11. familiarium Ciceronis: & duodecim alia ad Ciceronem, ibidem.

Decij Iurisperiti duo fuerunt, ac de Philippo quem Decio suo loco dicitur: alterius prænomen in presentia non teneo. Alter scripsit de Iustitia & in re l. vi vim. Vterq; in 2. Cod. & 2. ff. veteris.

Decius Eucleo, citatur à Plinio, qui ex eo quadam in 35. Naturalis historiae librum transcripsit.

Decius Syllanus, citatur à Plinio, qui ex eo quadam in 14. 15. 18. & 19. Naturalis historiae libros transtulit.

Decadas citatur à Parthenio in Eroticis.

D. Defensoris Theologi vetusti scintillas siue locos communes ex omni ferè sacra scriptura & sanctis patribus decerptas, Antuerpiæ excudit Ioannes Steelfius, anno Domini 1550. & Venetij ad signum Spei, anno 1552. & Colonia in 16. anno Domini 1554.

Deichorus Cyzicenus, citatur à Stephano in Lampfaco.

Deimachus ad Alitrochadem filium Andragoti Indorum regis, Palimbotbra legatus missus, peregrinationis suæ commentarios reliquit. Strabo li. 2. Huius forte erunt Indica quæ Damachi nomine citat Athenæus: vtro autem nomine rectius nuncietur, mihi non constat.

Deiochus Proconesius, vetus Historicus, vixit ante

uit ante bellum in Peloponneso gestum. Dionysius Halicarnas. in libro de Thucydides historia.

Demades citatur à Plinio, qui quaedam ex eo in 35. Naturalis historiae librum transtulit.

Demadus rhetoris aliquis excedit Aldus Venetijs, in volumine 12. rhetorū. Tribus in locis, quod sciam, à Stobaeo citatur. Cicero alicubi Demadem rhetorem nihil omnino scripsisse testatur. \* Demadis rhetoris oratio Graeca, in folio, Venetijs, anno 1527.

Demarati fragmenta ex secundo Arcadicorum, & tertio Tragodum, vide apud Stobaeum in sermone de Patria. Eius leguntur tres versus in primo libro Florilegij. Item eius historiam de Trigemini Tegeatis & Pheneatis, quorum facta cum Curiatij & Horatij Romanorum gestis respondent, ex secundo Arcadicorum libro recitat Plutarchus in Parallelo, cap. 32.

Demarati Corinthij scripta citantur apud Plutarchum in Agesilao.

Demetrii Regis epistola ad Ionathan sacerdotem & gentem Iudaorū, legitur apud Iosephum libro vigesimo tertio cap. 3. Antiquitatum Iudaicarum.

Demetrii verba ad fortitudinem instigantia, lege apud Stobaeum in sermone de timiditate.

Demetrius quidam inter externos auctores, citatur à Plinio, ex quibus quaedam in 28. lib. transtulit. Demetrius, inquit, numerum quoque quaternarium condito volumine celebravit, & quare quaterni cyathi sextarij non essent potandi. Plinius 28.6.

Demetrius quidam, auctor secundae & duodevime epistolae apud Cyprianum lib. 1. cum aliquot alijs coepiscopis.

Demetrii & Persei fratrum orationes apud Philippum, Wechelus excudit Parisijs.

Demetrius in libro de legibus Iudaeorum citatur à Clemente primo Sermonum.

Demetrius Scholiastes ~~Alexandri~~

Demetrii Alabaldi, quaedam de Minutijs, item De ponderibus & mensuris, impressa Venetijs à Ioanne Tacuino, anno Domini 1525. in quarto cum Valerio Probo, Petro Diacono, & alijs quibusdam.

Demetrii Aleptunini verba apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de Haereticis baptizandis.

Demetrius Alexandrinus sophista artes oratorias scripsit. Laertius.

Demetrius Aspendius Apollonij Solensis discipulus, inter claros huius nominis viros, à Laertio commemoratur, scriptorum tamen illius non meminit, nisi quod in genere hoc prosa scripsisse refert.

Demetrius Bithynius Diphylj Stoici filius, discipulus Panatij Rhodij. Laertius.

Demetrii Bithyni duo disticha, in quarto libro Florilegij.

Demetrius Byzantius Peripateticus quaedam scripsit Laertio auctore. Inter alia, ut patet, opus de

poematia, quod aliquoties allegatur.